hospedagem e atualização diária da base de dados da homepage oficial da 

CMNI

Termo Aditivo de Prazo nº: 018/2025.
Processo nº: 3344/2025 - CMNI.
Contratado: PJC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. - EPP
Prazo de Locação: 12 (doze) meses.
Início e Término: de 08/11/2025 à 07/11/2026.
Valor Global do Termo Aditivo: R$ 114.588,00 (cento e catorze mil, quinhentos e 
oitenta e oito reais).
Dotação: 3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Assinatura do Termo: 10/11/2025.

Nova Iguaçu, 10 de novembro de 2025.

MARCIO LUÍS MARQUES GUIMARÃES
Presidente da Câmara Municipal de Nova Iguaçu

[...]

do Contrato nº 005/21, cujo objeto é a locação de equipamentos de som com 
manutenção preventiva e corretiva, troca de peças e substituições de qualquer 
aparelho para o Plenário desta Casa, adjudicando o presente à empresa RENATO 
MORGADO PRODUÇÕES LTDA., no valor de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos 
reais) por mês, pelo período de 12 (doze) meses, perfazendo o valor global de R$ 
93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais).

Em, 14 de novembro de 2025.

MARCIO LUÍS MARQUES GUIMARÃES
Presidente da Câmara Municipal de Nova Iguaçu

PORTARIA Nº 277, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2025

DISPÕE SOBRE O PONTO FACULTATIVO NO DIA 21 DE NOVEMBRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, no uso de suas